
 

 
 

КОМИТЕТ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  
 

 

ПРИКАЗ 
 

От  « 17  »  июня 2015  г.    №  496           

 

О присвоении спортивных разрядов  
 

           В связи с выполнением нормативов и требований Единой Всероссийской 

спортивной классификации и представлением документов, п р и к а з ы в а ю : 

           1. Присвоить спортивный разряд: 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество  

 
Год 

рождения 

Наименование 

муниципального образования 

и наименование учреждения 

или организации  

Вид спорта 

Кандидат в мастера спорта  

1.  Лазарев Алексей Сергеевич 
1999 МБОУ ДОД СДЮСШОР № 7 

г. Пенза 

Спортивное 

ориентирование 

2.  
Сердюк Игорь 

Радиславович 

1999 МБОУ ДОД СДЮСШОР № 7 

г. Пенза 

Спортивное 

ориентирование 

3.  Трялина Дарья Андреевна 
1999 МАОУ ДОД ДЮСШ р.п. 

Башмаково 

Лёгкая атлетика 

Первый спортивный разряд 

4.  
Макеев Александр 

Витальевич 

2001 МБОУ ДОД СДЮСШОР № 7 

г. Пенза 

Спортивное 

ориентирование 

5.  
Чевтаев Никита 

Александрович 

2000 МБОУ ДОД СДЮСШОР № 7 

г. Пенза 

Спортивное 

ориентирование 

6.  
Чембулатов Руслан 

Наильевич 

1997 МАОУ ДОД ДЮСШ 

Пачелмского района 

Борьба самбо 

 

 2. Выдать со склада и списать с баланса Комитета Пензенской области по 

физической культуре и спорта: 

- знак «Кандидат в мастера спорта» - 3 штуки, 

- знак «Первый спортивный разряд» - 3 штуки, 

- зачетная классификационная книжка – 6 штук. 

 

ВрИО заместителя председателя Комитета                                   В.В. Жучков 
 

Исп. Дёмин В.В. 

 

 

  

  

Сердюк М.А.  

Кузнецова Н.А. 

Никандровская Е.Г. 

 



 

  

 


